(ďalej aj ako „majiteľ účtu“)  

(VÚB, a.s. a majiteľ účtu ďalej aj ako „zmluvné strany“) 

Týmto dodatkom sa obmedzuje právo majiteľa účtu nakladať s vinkulovaným vkladom na účte IBAN:  
SK04 0200 0000 0017 9586 8157 (ďalej aj ako „účet“) v sume 19.780,05. v mene EUR (slovom: 
devätnásťtisícsedemstoosemdesiat EUR a päť eurocentov) (ďalej aj ako „vinkulovaný vklad“), a to odo 
dňa 10. 1. 2025  na dobu neurčitú, alebo i) do ukončenia Zmluvy o úvere č. 700/308/2021 uzatvorenej 
medzi majiteľom účtu a Štátnym fondom rozvoja bývania (ďalej aj ako „Zmluva o úvere“) alebo ii) do